БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы  ЯУЫШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ              НОВОЯУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ?АРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       05 апреля  2021 йыл.                        № 23                      05 апрель  2021 года

Об отмене постановления  № 17  от 02 сентября 2011 г. «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Новояушевский сельсовет муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан»

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции №HГР RU 03059705201100011 от 10.03.2021г.,  п о с т а н о в л я ю:

        1.Отменить постановление № 17   от 02 сентября 2011 г. «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Новояушевский сельсовет муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан»

Глава сельского поселения                                                                     Р.Г.Ахметьянов